
МИНИСТЕРСКИ

Столична община
Входящ, Ns 

СОА23-ДИ04-2861 
Регистриран на 25.08.2023

За npoeepxa:https://sofia.bg/registry-report 

. IIIHI IIJlIUHIinilll LIillll

СЪВЕТ
Препис

РЕШЕНИЕ №573

от 25 август 2023 година

ЗА ОТЧУЖДАВАНЕ НА ЧАСТИ ОТ ИМОТИ - ЧАСТНА СОБСТВЕНОСТ, ЗА 

ДЪРЖАВНА НУЖДА ЗА ИЗГРАЖДАНЕ НА ОБСЛУЖВАЩА ТЕХНИЧЕСКА 
ИНФРАСТРУКТУРА - ПЪТНА ВРЪЗКА КЪМ ТЕХНОЛОГИЧНАТА 
площадка на Приемно-пускова станция „Нови Искър“ и 
KPAHOB ВЪЗЕЛ № 1 ОТ ОБЕКТ „МЕЖДУСИСТЕМНА ГАЗОВА ВРЪЗКА 
България - Сърбия“, в землището на гр. Нови Искър, 
Столична община, област София

На основание чл. 34а, ал. 1 във връзка е чп. 346 от Закона за 

държавната собственост и § 1 от Допълнителните разпоредби на Закона 

за държавната собственост

МИНИСТЕРСКИЯТ СЪВЕТ 

РЕШИ:

1. Отчуждава за държавна нужда за изграждане на обслужваща 

техническа инфраструктура - пътна връзка към технологичната 

площадка на Приемно-пускова станция „Нови Искър" и кранов възел № 1 

от Обект „Междусистемна газова връзка България - Сърбия“, съгласно 

подробен устройствен план - парцеларен план, одобрен с влязла в сила 

Заповед № РД-02-15-156 от 13 ноември 2015 г. на заместник-министъра 

на регионалното развитие и благоустройството, части от имоти - частна 

собственост, намиращи се в землището на гр. Нови Искър, Столична 

община, област София, подробно описани в приложението по вид, площ, 

местонахождение, размер на паричното обезщетение и собственици.
мб-ЕТ 23RH573



2

2. Средствата, необходими за финансиране на процедурата по 

отчуждаване на частите от имотите по т. 1, се осигуряват от 

„БУЛГАРТРАНСГАЗ" ЕАД, вписано в Търговския регистър при Агенцията 

по вписванията под ЕИК 175203478, със седалище и адрес на 

управление: област София, Столична община, гр. София 1336, район 

„Люлин", ж.к. „Люлин - 2“, бул. „Панчо Владигеров" № 66.

3. Решението може да се обжалва пред административния съд 

по местонахождението на имотите в 14-дневен срок от съобщаването му 

на заинтересованите лица по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Съобщаването да се извърши от „БУЛГАРТРАНСГАЗ" ЕАД.

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Николай Денков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Ваня Стойнева 

Вярно,

ЗА ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ 
“ПРАВИТЕЛСТВЕНА КАНЦЕЛАРИЯ":

/Соня

мв-ЕТ 23RH673



Приложение към т. 1

Части от нмотн - частна собственост, засегнати от изграждането на обслужваща техническа инфраструктура - пътна връзка към технологичната 
площадка на Приемно-пускова станция „Нови Искър“ н кранов възел № 1 от Обект „Междусистемна газова връзка България - Сърбия“

Землише на гр. Нови Искър, ЕКАТТЕ 00357, Столична община, област София

№ по 
ред

Имот е 
идентификатор 

по КККР

Номер на имота по 
регистър към 

одобрен ПУП-ПП

Внд на 
тер|гторнята

Начин на 
трайно 

ползване

Площ на имота 
(дка)

Площ за 
отчуждаване 

(дка)

Внд 
собственост

Име на собственика

Стойност на 
паричното 

обезщетение 
(в лв.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 00357.5180.1 5180.1
Земеделска 
територия

Нива 3,139 0,667 Частна

МАГДАЛЕНА АЛЕКСАНДРОВА 
ДОНКОВА 

ДИМИТЬР РАНГЕЛОВ ДОНКОВ 
ЕМИЛИЯ РАНГЕЛОВА 

ТИХОВА

48758

2. 003575180.2 5180.2
Земеделска 
територия

Нива 0.886 0,078 Частна ТРУП 2" АД 53.66

3. 003575180.7 5180.7
Земеделска 
територия

Нива 0261 0.036 Частна

ДЕСИСЛАВА ЦВЕТАНОВА 
МАНОЛКОВА 

н-ци на СТАНКО ЙОТЕВ 
АТАНАСОВ

24.77

4. 00357518021 5180.21
Земеделскз 
територия

Нина 0,198 0,027 Частна н-ци на КОСЕНА ГЕОРГИЕВА 
МИХАЙЛОВА 1858

5. 003575180.22 5180.22
Земеделска 
територия

Пива 0,198 0,027 Частна
МЕТОДИ ИВАНОВ ЛОЗЕВ 
МАРГАРИТКА ИВАНОВА 

МИТОВА
1858

6. 00357.5180.29 518029
Земеделска 
територия Нива 3551 0210 Частна и-1Ш на ГРИГОР ВЕСЕЛИНОВ

КОЛЕВ 15351

общо: 1,045 756.68


